[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
15 октября 2021 года                                                                                                 № 5-1/2
О составе Совета Кемского городского поселения пятого  созыва
В соответствии со статьей 23 Устава Кемского городского поселения,  на основании решения Территориальной избирательной комиссии Кемского района от 21 сентября 2021 года № 28/152-05

Совет Кемского городского поселения  Решил:

1. Считать сформированным Совет Кемского городского поселения  пятого созыва в следующем составе:
Артемьева Александра Владимировна
Беляков Александр Павлович
Верещагина Зинаида Ивановна
Дмитриев Станислав Викторович
Жданова Татьяна Николаевна
Кулеш Михаил Анатольевич
Лазарева Светлана Викторовна
Лепехина Ольга Юрьевна
Орлова Татьяна Александровна
Салтыков Виталий Васильевич

Силин Сергей Павлович
Фурсова Наталья Викторовна
2.Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене     «Ведомости Кемского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (kemrk.ru).
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского городского поселения

Председатель Совета Кемского городского поселения                                Д.Н.Попов